PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO

ESTADO DE SÃO PAULO PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14 FONE (15) 3267-8800 - FAX 3267-8815

DECRETO Nº 2.707/2016

de 10 de Maio de 2016.

"Dispõe sobre substituição de membros do Conselho Municipal da Educação".

MARCELO SOARES DA SILVA, Prefeito do Município de Capela do Alto, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeadas respectivamente membro Titular e Suplente do Conselho Municipal da Educação, como representantes do Depto. de Finanças da Prefeitura Municipal, a Sra. Margarida Yamawaki e Jucelena Aparecida Lopes, em substituição a Carlos Renato Guilherme e Denise Pires Carvalho Ribeiro.

Art. 2º - Fica nomeado membro titular do Conselho Municipal da Educação, como representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente o **Sr. Daniel Nunes Pereira Junior**, em substituição a Aluísio Roque de Oliveira.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura Municipal de Capela do Alto, em 10 de Maio de

2016.

MARCELO SOARES DA SILVA PREFEITO MUNICIPAL

Registrado nesta Secretaria e publicado por afixação nesta

Prefeitura Municipal, data supra.

VALDIR APARECIDO DE MORAIS SECRET. ADMINISTRATIVO